

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Budova úřadu M.Č. Praha Satalice	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Rekonstrukce venkovních prostor	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Městská část Praha Satalice, K Radonicům 81, 190 15 Praha 9 - Satalice	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	986 477,42	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	0,00				
	ZRN celkem	986 477,42	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00
	Základ 0%	0,00				
	Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	986 477,42
	Základ 21%	986 477,42	DPH 21%	207 160,26	Celkem včetně DPH	1 193 637,68

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Rekapitulace

Městská část Praha Satalice, K Radonicům 81, 190 15 Praha 9 - Satalice

Objednatel:

Druh stavby: Rekonstrukce venkovních prostor

Projektant:

Lokalita: Městská část Praha Satalice, K Radonicům 81, 190 15 Praha 9 - Satalice

Zhotovitel:

Zpracoval:

Zpracováno:

Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)
SO 01	Objekt 1	351 030,67
SO 02	Objekt 2	635 446,75

Celkem 986 477,42

CELKEM 986 477,42

Cena celkem, vč. VRN,ZS,ON, bez DPH 986 477,42

21 % DPH 207 160,26

Cena celkem, vč. VRN,ZS,ON, vč. DPH 1 193 637,68

Stavební rozpočet

Název stavby:		Městská část Praha Satalice, K Radonicům 81, 190 15 Praha 9 - Satalice			Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:		Rekonstrukce venkovních prostor			Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:		Městská část Praha Satalice, K Radonicům 81, 190 15 Praha 9 - Satalice			Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:					Zpracováno dne:		Zpracoval:	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot.	Celkem
1 Zemní práce								
1	132301101	Hloubení rýh š.do 60 cm do 50 m3 přední 7,62*0,3*0,5	m3	2,38	840,00	2 001,72	0,00	0,000
		zadní strana zdi 12,4*0,2*0,5		1,14				
2	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 přední (7,62*0,3*0,5)/2	m3	1,19	213,00	253,79	0,00	0,000
		zadní strana zdi (12,4*0,2*0,5)/2		0,57				
3	131301101	Hloubení jam nezapažených do 100 m3 - výkop pod podlahou 1,707 - výkop pro sloupky 0,36 - venek před objektem 1,5018 - odečet poklopu -0,054	m3	3,51	695,00	2 442,79	0,00	0,000
				1,71				
				0,36				
				1,50				
				-0,05				
4	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3,51/2	m3	1,76	213,00	373,82	0,00	0,000
				1,76				
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 přední 7,62*0,3*0,5	m3	5,89	342,00	2 015,41	0,00	0,000
		zadní strana zdi 12,4*0,2*0,5		1,14				
		jáma 3,51		1,24				
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhněním 2,38/2	m3	1,19	562,00	669,62	0,00	0,000
				1,19				
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m přední 7,62*0,3*0,5	m3	5,89	390,00	2 298,27	0,00	0,000
		zadní strana zdi 12,4*0,2*0,5		1,14				
		jáma 3,51		1,24				
8	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 přední 7,62*0,3*0,5	m3	4,70	212,00	997,04	0,00	0,000
		zadní strana zdi 12,4*0,2*0,5		1,14				
		zásyp -1,19		3,51				
		jáma 3,51		3,51				
9	162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m předpoklad skládky: 20 km přední 7,62*0,3*0,5*(20-10)	m3	58,93	194,00	11 432,42	0,00	0,000
		zadní strana zdi 12,4*0,2*0,5*(20-10)		11,43				
		jáma 3,51		35,10				
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky přední 7,62*0,3*0,5	m3	4,70	550,00	2 586,65	0,00	0,000
		zadní strana zdi 12,4*0,2*0,5		1,14				
		zásyp -1,19		1,24				
		jáma 3,51		-1,19				
				3,51				
11	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce přední 7,62*0,3*0,5*1,18	t	8,47	420,00	3 555,47	0,00	0,000
		zadní strana zdi 12,4*0,2*0,5*1,18		2,06				
		zásyp -1,19*1,8		2,23				
		jáma 3,51*1,8		-2,14				
				6,32				
2 Základy								
12	275321611R00	Železobeton základových patek C 30/37 0,3*0,3*0,5*8ks	m3	0,36	6 240,00	2 246,40	2,20	0,792
				0,36				
13	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení 8*4*0,3*0,5	m2	4,80	765,00	3 672,00	0,00	0,000
				4,80				
14	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění 8*4*0,3*0,5	m2	4,80	320,00	1 536,00	0,00	0,000
				4,80				
15	275361214R00	Výztuž - ocelové kotvy přepoklad: 50kg/m3 50/1000*0,36	t	0,02	42 600,00	766,80	0,00	0,000
				0,02				
16	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu klebeb a podlah ocelových kartačů 1,8*0,2 0,8*0,2 0,8*0,2 1,04*0,2	m2	0,89	930,00	825,84	0,00	0,000
				0,36				
				0,16				
				0,16				
				0,21				
3 Komunikace								
17	637311112	Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý, šterkové lože 11,4*1,1	m	27,94	220,00	6 146,80	0,16	4,504
				12,54				
				14*1,1				
18	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 22,28	m2	22,28	380,00	8 466,40	0,00	0,000
				22,28				
19	.100206	Zámková dlažba 22,28*1,1	m2	24,51	472,00	11 567,78	0,11	2,769
				24,51				
20	564281111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP II 300 mm 22,28	m2	22,28	390,00	8 689,20	0,61	13,529
				22,28				
18	596211110	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm, š 300 mm 11,3	m2	14,50	310,00	4 495,00	0,24	3,480
				11,3				
				3,2				
4 Úprava povrchů vnějších								
21	612433309RT1	Sanační omítka vnitřní strana 17,9*1,0	m2	30,30	725,00	21 967,50	0,03	0,909
		zadní strana zdi 12,4*1,0		17,90				
22	622450010RA0	Vnější omítka štuková 17,9*1,3	m2	39,39	385,00	15 165,15	0,08	3,252
		zadní strana zdi 12,4*1,3		23,27				
23	622491142R00	Fasádní nátěr 17,9*1,0	m2	30,30	320,00	9 696,00	0,00	0,011
		zadní strana zdi 12,4*1,0		17,90				
				12,40				
5 Boutání konstrukcí								
24	950900030RA0	Demontáž nosné konstrukce 13,2	m2	13,20	320,00	4 224,00	0,06	0,828
				13,20				
25	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených 1,8*0,2*2,35 0,8*0,2*2,35 0,8*0,2*2,35 1,04*0,2*2,35	m3	2,09	1 164,00	2 429,04	1,95128	4,072
				0,85				
				0,38				
				0,38				
				0,49				
26	965041441RT2	Bourání podlah, tl. 20 cm - podlaha objekt 1 11,38*0,15 - podlaha před objekt 10,012*0,15	m2	3,15	247,00	779,24	1,60	5,048
				1,71				
				1,50				
				-0,05				
27	978015391R00	Otlučení omítek do 100 % 17,9*2,3	m2	41,17	186,00	7 657,62	0,092	3,788
				41,17				
6 Úprava proti vodě								
28	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svíslé z nopové folie vnitřní strana 17,9*0,5	m2	15,15	210,00	3 181,50	0,00	0,000
		zadní strana zdi 12,4*0,5		8,95				
29	28323005	Folie nopová 17,9*0,5*1,15	m2	17,42	166,00	2 892,14	0,00	0,000
		zadní strana zdi 12,4*0,5*1,15		10,29				
				7,13				
30	711140016RAB	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 15,4*1,15	m2	17,71	292,00	5 171,32	0,01	0,112
				17,71				
31	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 11 244,96	%	4%		449,80		0,925
						449,80		0,925
72 Konstrukce dřevěné								
32	762395000R00	Montáž vázaných konstrukcí krovů	m	60,55	124,00	7 507,58	0,00	0,267

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		
						Celkem	Jednot.	Celkem	Celkem	
		- Sloup 4*2,05		8,20						
		- sloup 4*2,2		8,80						
		- vaznice 1*6,53		6,53						
		- vaznice 1*7,535		7,54						
		- zavětrování 16*0,455		7,28						
		- krokve ø70mm 12*1,85		22,20						
33	762395000R00	Rezivo	m3	1,14	10 200,00	11 650,06	0,00	0,005		
		- Sloup 4*2,05*0,15*0,15		0,18						
		- sloup 4*2,2*0,15*0,15		0,20						
		- vaznice 1*6,53*0,15*0,15		0,15						
		- vaznice 1*7,535*0,15*0,15		0,17						
		- zavětrování 16*0,455*0,1*0,1		0,27						
		- krokve ø70mm 12*1,85*0,1*0,12		0,27						
		protež 10%		1,04						
34	762395000R00	Spojovací prvky	m3	1,14	5 600,00	6 384,00	0,02	0,027		
		1,14								
35	762421016	Obložení stropu z desek OSB	m2	16,94	440,00	7 453,60	0,03	0,508		
		15,4*1,1		16,94						
36	762431225R00	Montáž obložení stěn OSB deskami	m2	7,40	360,00	2 664,00	0,00	0,000		
		7,4		7,40						
37	60726121	Deska dřevoštěpková OSB	m2	8,14	590,00	4 802,60	0,02	0,122		
		7,4*1,1		8,14						
38	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,93	420,00	390,27	0,00			
		764 Konstrukce klempířské				37 544,15		0,005		
39	763111411	Demontáž krytiny střech	m2	13,20	290,00	3 828,00	0,01	0,001		
		13,2		13,20						
40	R76400001	Bitumenová krytina - montáž	m2	15,40	340,00	5 236,00	0,01	0,001		
		15,4		15,40						
41	R76400002	Bitumenová krytina - dodávka	m2	16,94	520,00	8 808,80	0,01	0,001		
		15,4*1,1		16,94						
42	R76400003	Oplechování zdi - pozink	m2	12,32	960,00	11 827,20	0,01	0,001		
		11,2*1,1		12,32						
43	R76400004	Svod - pozink	m2	2,48	416,00	1 029,60	0,01	0,001		
		2,25*1,1		2,48						
44	R76400005	Okap - pozink	m2	8,73	390,00	3 406,26	0,01	0,001		
		7,94*1,1		8,73						
45	R76400006	Žlab - pozink	m2	8,73	390,00	3 406,26	0,01	0,001		
		7,94*1,1		8,73						
46	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,00	420,00	2,06	0,00	0,000		
		766 Konstrukce truhlářské				6 130,06		0,143		
47	766412123R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 10 cm	m2	7,40	365,00	2 701,00	0,00	0,000		
		7,4		7,40						
48	611916871	Palubka obkladová	m2	8,14	290,00	2 360,60	0,02	0,163		
		7,4*1,1		8,14						
49	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,16	420,00	68,46	0,00	0,001		
		769 Náklady				9 657,88		0,600		
50	R783000001	Nátěr dřevěných konstrukcí	m2	47,18	192,00	9 057,98	0,00	0,000		
		- nosná konstrukce a 32,377				32,38				
		- boční stěna 14,8				14,80				
		3 Ostatní práce				84 735,45		0,500		
51	094103000	Náklady na pronájem kontejneru, včetně dopravy	soub.	1,00	3 200,00	3 200,00	0,00	0,000		
		1		1,00						
52	974051515R00	Stavební přímomoce	soub.	1,00	14 400,00	14 400,00	0,00	0,001		
		1		1,00						
53	974051515R00	Lešení	soub.	1,00	12 000,00	12 000,00	0,00	0,001		
		1		1,00						
53	RO0000001	Čištění žulové dlažby (chemické ošetření, odstranění plevele	m2	61,10	180,00	10 998,00	0,00	0,061		
		61,1		61,10						
53	RO0000001	Vyspravení žulové dlažby v rozsahu do 10 %	m2	6,11	2 460,00	15 030,60	0,00	0,006		
		=0,1*61,1		6,11						
53	RO0000001	Parkové úpravy	m2	16,04	568,00	9 107,88	0,00	0,016		
		16,035		16,04						
		8 Stavební hmot				18 052,10		0,043		
54	998011001	Přesun hmot pro budovu v do 6 m	t	42,98	420,00	18 052,10	0,00	0,043		
		42,98		42,98						
		67 Přesuny sutí				9 894,12		0,000		
55	979093111	Uložení sutí, betonu a stavebního odpadu na skládku	t	13,73	280,00	3 845,77	0,00	0,000		
56	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - ostatní stavební materiál - dřevo, sklo, vata..	t	13,73	440,00	6 043,35	0,00	0,000		
CELKEM						335 914,52				
Poznámka:										
Vedlejší rozpočtové náklady = VRN						5 038,72		0,000		
Vedlejší rozpočtové náklady						%	335 914,52	1,00	5 038,72	0,00
Zařízení staveniště = ZS						5 038,72		0,000		
Zařízení staveniště						%	335 914,52	1,00	5 038,72	0,00
Ostatní náklady = ON						5 038,72		0,005		
Ostatní náklady						%	335 914,52	1,00	5 038,72	0,00
VRN, ZS, ON						15 116,15				
Celkem, vč. VRN, ZS, ON, bez DPH						351 030,67				
21 % DPH						73 715,45				
Celkem vč. DPH						424 746,12				

Stavební rozpočet

Název stavby:	Městská část Praha Satalice, K Radonicům 81, 190 15 Praha 9 - Satalice	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Rekonstrukce venkovních prostor	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Městská část Praha Satalice, K Radonicům 81, 190 15 Praha 9 - Satalice	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot.		Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
					Jednot.	Celkem	Jednot.	Celkem		
1 Zahrádní práce										
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky 0,63	m3	0,63	550,00	346,50	0,00	0,000		
9	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 0,63*1,18	t	1,13	420,00	476,28	0,00	0,000		
2 Suroviny konstrukce										
12	985131311	Ruční dočištění zdi 8,6*2,68	m2	23,05	220,00	5 070,56	0,00	0,000		
13	985131311	Ruční dočištění základů a desky 38,6	m2	38,60	165,00	6 369,00	0,00	0,000		
3 Vodorovné konstrukce										
14	413941123R00	Osazení nosníků l = 5,6 m	ks	1,00	2 840,00	2 840,00	0,00	0,000		
15	413941123R00	Demontáž nosníků l = 5,6 m	ks	1,00	1 620,00	1 620,00	0,00	0,000		
16	417320019RA0	Ztužující pásy a věnce z betonu železového 5,635 2,365 6,05 3,725 6,4	m	24,18	965,00	23 328,88	0,11	2,701		
18	417351111R00 - schůdek - ŽB věnec - pohled věnce	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení 3*0,4 24,175*0,125 2,9*0,3	m2	5,09	765,00	3 895,28	0,05	0,267		
19	417351113R00 - schůdek - ŽB věnec - pohled věnce	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění 3*0,4 24,175*0,125 2,9*0,3	m2	5,09	320,00	1 629,40	0,05	0,267		
20	413361221R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10216(E) přepoklad: 120kg/m3 120/1000*0,7	t	0,08	42 600,00	3 578,40	0,00	0,084		
4 Komunikace										
21	637311112	Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý, štěrkové lože 4,32*1,1	m	4,75	220,00	1 045,44	0,16	0,766		
22	596211110	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm, š 300 mm 4,32*0,3	m2	4,32	310,00	1 339,20	0,24	1,037		
5 Úprava povrchů vnitřních										
23	622450010RA0	Vnější omítka štuková 22,96*2,05	m2	47,07	385,00	18 121,18	0,08	3,886		
6 Úprava povrchů vnějších										
24	622450010RA0	Vnější omítka štuková 4,16*2,45 zadní strana	m2	53,16	385,00	20 466,03	0,08	4,389		
25	622450010RA0	Vnější omítka kamenná mozaika sokl	m2	6,42	520,00	3 338,40	0,08	0,530		
26	622491142R00	Fasádní nátěr 4,16*2,45 zadní strana	m2	53,16	320,00	17 010,72	0,00	0,019		
63 Podlahy a podlahové konstrukce										
27	631312611RM1	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm 32,73*0,08	m3	2,62	8 940,00	23 408,50	2,52	6,598		
8 Bourání a posilování										
28	950900030RA0	Demontáž nosné konstrukce 38,05	m2	38,05	262,00	9 969,10	0,06	2,386		
29	R90000001	Demontáž luxferů 2000x1200 mm	m2	2,40	620,00	1 488,00	0,06	0,150		
30	R90000002	Demontáž vstupních plechových dveří, 900x2000	ks	1,00	880,00	880,00	0,06	0,063		
31	R90000003	Demontáž vstupních plechových dveří, 1200x2000	ks	1,00	990,00	990,00	0,06	0,063		
32	962032240	Bourání zdiva 13,88*0,3*2,38 9,75*0,15*2,38	m3	13,39	1 164,00	15 587,21	1,95128	26,130		
33	965041441RT2 - podlaha objekt 1 - pokapový chodníček	Bourání podlah, tl. 20 cm 33,5 6,0*0,5	m2	36,50	247,00	9 015,50	1,60	58,400		
34	978015391R00	Otlučení omítek do 100 % 17,9*2,3	m2	41,17	186,00	7 657,62	0,092	3,788		
711 Izolace proti vodě										
35	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové fólie 22,3*0,85	m2	18,96	210,00	3 980,55	0,00	0,000		
36	28323005	fólie nopová 22,3*0,85*1,15	m2	21,80	166,00	3 618,51	0,00	0,000		
37	28323005	lišty kolem fólie nopová 22,3	m	22,30	92,00	2 051,60	0,00	0,000		
38	711141559RY2	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x z modifikovaného pásu - pojistná hydroizolace 38,05*1,15	m2	43,76	292,00	12 777,19	0,01	0,276		
39	711141559RY2	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x z modifikovaného pásu 38,65*1,15*2	m2	88,90	292,00	25 957,34	0,01	0,560		
40	711141559RY2	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x z modifikovaného pásu 22,3*0,85*1,15	m2	21,80	364,00	7 934,56	0,01	0,137		
41	711212001RS1	Hydroizolační nátěr 12,325*1 stavající zdivo nad zem 8,6*2,68	m2	35,37	124,00	4 386,25	0,00	0,004		
42	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	60	706,00	4,00	2 488,95	0,00	0,000	
713 Izolace tepelná										
43	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 33,395	m2	33,40	220,00	7 346,90	0,00	0,000		
44	63151375.A	Deska z minerální plsti tl. 1200x600x120 mm 33,395*1,1	m2	36,73	360,00	13 224,42	0,00	0,132		
45	713111211RK3	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů 32,7	m2	32,70	94,00	3 073,80	0,00	0,000		
46	67352325	Fólie JUTAFOL N 110 speciál parozábrana 32,7*1,15	m2	37,61	132,00	4 963,86	0,00	0,004		

47	71312111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 32,73	m2	32,73	180,00	5 891,40	0,00	0,000
48	28376068	Deska tepelná, tl. 60 mm 32,73*1,1	m2	36,00	210,00	7 560,63	0,00	0,061
49	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,20	420,00	82,83	0,00	0,000
							48 999,11	0,000
50	762395000R00	Montáž vázaných konstrukcí krovů - pozednice 1*5,35 - pozednice 1*6,1 - krokve á70mm 7*6,65	m	58,00	124,00	7 192,00	0,00	0,256
51	762395000R00	Řezivo - pozednice 1*5,35*0,1*0,12 - pozednice 1*6,1*0,1*0,12 - krokve á70mm 7*6,65*0,1*0,12 profes 10% 0,8	m3	0,78	10 200,00	7 915,20	0,00	0,003
52	762395000R00	Spojovací prvky 0,78	m3	0,78	5 600,00	4 368,00	0,02	0,018
53	762421016	Obložení stropu z desek OSB 38,05*1,1	m2	41,86	690,00	28 879,95	0,03	1,256
54	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,53	420,00	643,96	0,00	0,000
							22 779,11	0,493
55	763131314	SDK podhled na dřevěném roštu 32,7	m2	32,70	690,00	22 563,00	0,02	0,493
56	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,49	420,00	207,11	0,00	0,000
							55 073,53	0,000
57	763111411	Demontáž krytiny střech 38,05	m2	38,05	290,00	11 034,50	0,01	0,001
58	R76400001	Bitumenová krytina - montáž 38,05	m2	38,05	340,00	12 937,00	0,01	0,001
59	R76400002	Bitumenová krytina - dodávka 38,05*1,1	m2	41,86	520,00	21 764,60	0,01	0,001
60	R76400003	Oplechování střechy - pozink 18,735*0,15*1,1	m2	3,09	960,00	2 967,62	0,01	0,001
61	R76400004	Svod - pozink 2,5*1,1	m2	2,75	416,00	1 144,00	0,01	0,001
62	R76400005	Okap - pozink 6,1*1,1	m2	6,71	390,00	2 616,90	0,01	0,001
63	R76400006	Žlab - pozink 6,1*1,1	m2	6,71	390,00	2 616,90	0,01	0,001
64	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,00	420,00	2,06	0,00	0,000
							39 769,49	0,020
65	R76600001	D+M bezpečnostní dveře, včetně kování a ostatního příslušenství	ks	1,00	16 500,00	16 500,00	0,04	0,040
66	R76600002	D+M okno, šedý plast, dvoukřídlé + mřížka, 2000 x 900	ks	1,00	14 200,00	14 200,00	0,03	0,030
67	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,07	420,00	29,40	0,00	0,000
							23 745,20	0,060
68	R76600002	D+M mříž, 2100 x 1100	ks	1,00	22 000,00	22 000,00	0,05	0,050
69	R76600002	D+M nerezová mřížka, 150x150	ks	2,00	860,00	1 720,00	0,01	0,010
70	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,06	420,00	25,20	0,01	0,000
							22 983,01	0,000
71	R783000001	Nátěr dřevěných konstrukcí - nosná konstrukce a : 25,73 osb základ 38,05	m2	63,78	192,00	12 245,76	0,00	0,000
72	783893232R00	Nátěr betonových podlah 2x 32,73	m2	32,73	325,00	10 637,25	0,00	0,000
							3 012,35	0,000
73	784195312R00	Malba Primalex Fortisimo, bílá, bez penetrace, 2 x 22,96*2,05	m2	47,07	64,00	3 012,35	0,00	0,005
							35 900,00	0,000
74	094103000	Náklady na pronájem kontejneru, včetně dopravy 1	soub.	1,00	6 900,00	6 900,00	0,00	0,000
75	974051515R00	Stavební přípomocce 1	soub.	1,00	12 800,00	12 800,00	0,00	0,001
76	974051515R00	Lešení 1	soub.	1,00	7 200,00	7 200,00	0,00	0,001
77	O00000001	Statické zabezpečení konstrukce zastřešení sousedního objektu	soub.	1,00	9 000,00	9 000,00	0,00	0,001
							14 645,40	0,000
78	998011001	Přesun hmot pro budovy v do 6 m 34,87	t	34,87	420,00	14 645,40	0,00	0,035
							85 204,87	0,000
79	979093111	Uložení sutí, betonu a stavebního odpadu na skládku	t	90,98	280,00	25 474,11	0,00	0,000
80	997013803	Uložení za účelem na skládce (základní) stavebního odpadu - ostatní stavební materiál - ulož, skv.	t	90,98	440,00	40 030,75	0,00	0,000

CELKEM

608 083,02

Poznámka:

Vedlejší rozpočtové náklady = VRN				9 121,25	0,000
Vedlejší rozpočtové náklady				%	608 083,02
Zřízení staveniště = ZS				9 121,25	0,000
Zřízení staveniště				%	608 083,02
Ostatní náklady = ON				9 121,25	0,000
Ostatní náklady				%	608 083,02
VRN, ZS, ON				27 363,76	
Celkem, vč. VRN, ZS, ON, bez DPH				835 446,78	
21 % DPH				173 343,82	
Celkem, vč. DPH				1 008 790,60	